*xj d.* Walterus Truaunt in misericordia pro transgressione facta Roberto Richem' et W. Annore.

*iiij d.* De Ada Luvone pro relevio unius mesuagii.

Thethingman burgi sumoniatur respondi pro concelamento.

**149 PORTEMOTUM DE WRTHE DIE SABATI PROXIMA POST FESTUM PROCESSI ET MARCIANI ANNO X° [4 July 1282]**

Walterus Suetessone per Ricardum le Lecche versus Nicholaum le Faus de placito transgressionis; Walterus Truaunt per Petrum Sailfest' versus ballivum de placito transgressionis.

In respectu de Roberto de ulmo de via fod' et coreccione facienda.

*ijj d.* Willelmus le Wite in misericordia pro transgressione facta Roberto filio Petri, plegius W. Annore.

*vij s. et vj d.* De braciatoribus pro assisa fracta.

Willelmus filius Petri distingatur respondere ballivo pro pane suo attachiato.

*Summa ix s. iiiij d.<sup>5</sup>*

**150 [m.3] PORTEMOTUM DE WURTH' IN CRASTINO ADVINCULE BEATI PETRI ANNO REGNI E. X° [2 Aug. 1282]**

*ijj d.* Johannes le Wyttawear' in misericordia pro transgressione facta Ricardo de Lech, plegius Robertus Jemes.

*Condonatur.* Robertus de Knotte in miscricordia pro transgressione facta Waltero de Berton', plegius Ricardus de Lech.

Walterus Swetesone vadiat legem contra Nicholaum le Faus quod sibi non vendidit muros unius domus nec compositum infractum nisi solum meremium et cooperteram, plegius de lege Ricardus Lech.

*vj d.* Willelmus Sailfest' in misericordia pro transgresione facta uxori sue unde levavit hutesum, plegius [Ricardus Lech].

*vj d.* Willelmus de furno in misericordia pro falso pane.

*ij s.* Alicia de Wanberg' in misericordia quia invenit unam supertunicam et non monstravit ball', plegii Johannes de Horeput et Rogerus Brian'.

<sup>5</sup> Respice infra rotulum is written at the foot of the membrane.

*xij d.* De extraneo pro assisa panis fracta, plegius Robertus Jemes.  
*vj d.* De Henrico molendinario de Periton' pro supertunica inventa, plegius Rogerus Brian'.

*Summa iiij s. ix d.*

**151 PORTEMOTUM DE WRTH' DIE SABATI PROXIMA ANTE NATIVITATEM BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS E. X° [5 Sept. 1282]**

[ESSONIE.]

Walterus Suetsone per Petrum Gerland versus Nicholaum Faus de una lege; Johannes de Wottone per G. de Maundevile versus dominum et ballivum de placito transgressionis; Willelmus de Bertone per J. de Elinngeham de communi.

*vij s.* De braciatoribus pro asisa fracta, plegii R. Magge, W. Truaunt.

*Summa viij s.*

*Summa tocius portemote xl ix s. v d.,  
unde de releviis xij d.<sup>6</sup>*

S.C. 2/208/81

**152 [m.14] PORTEMOTUM DE WORTH IN CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. X° ET INTRANTE XJ [30 Sept. 1282]**